UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH BẮC NINH

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày      tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt Điều lệ Liên hiệp các tổ chức Hữu nghị tỉnh Bắc Ninh

CHỦ TỊCH UBND TỈNH BẮC NINH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền
địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 45/2010/NĐ-CP ngày 21/4/2010 của Chính phủ quy
định về tổ chức, hoạt động và quản lý Hội; Nghị định số 33/2012/NĐ-CP ngày
13/4/2012 của Chính phủ, sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số
45/2010/NĐ-CP;

Căn cứ Thông tư số 03/2013/TT-BNV ngày 16/4/2013 của Bộ Nội vụ Quy
định chi tiết thi hành Nghị định số 45/2010/NĐ-CP và Nghị định số 33/2012/NĐ-
CP; Thông tư số 01/2022/TT-BNV ngày 16/01/2022 sửa đổi, bổ sung một số điều
của Thông tư số 03/2013/TT-BNV;

Xét đề nghị của Chủ tịch Liên hiệp các tổ chức Hữu nghị tỉnh Bắc Ninh và
Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 111/TTr-SNV ngày 9/5/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Điều lệ Liên hiệp các tổ chức Hữu nghị tỉnh Bắc Ninh
thực hiện theo Điều lệ của Liên hiệp các tổ chức Hữu nghị Việt Nam.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký; bãi bỏ các nội dung về
điều lệ Liên hiệp các tổ chức Hữu nghị tỉnh Bắc Ninh ban hành kèm theo Quyết
định số 362/QĐ-UBND ngày 22/4/2014 của Chủ tịch UBND tỉnh.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký ban hành.
Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Liên hiệp các tổ chức

Hữu nghị tỉnh Bắc Ninh; và các đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi
hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- Chủ tịch, các PCT. UBND tỉnh;
- Lưu: VT, NC, CVP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hương Giang

815 04 07

Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh
05-07-2023 10:26:57 +07:00